

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W PRUDNIKU

XI Sejmik Samorządów

18 maja w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Prudniku po raz 11 odbył się Sejmik Samorządów Uczniowskich

JOANNA BARTMANOWICZ

Zaproszonych gości przybył do nas burmistrz Franciszek Fejdych, przedstawicielka Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej Anna Rawska oraz przewodnicząca Rady Rodziców działającej przy naszej szkole Katarzyna Michalec. Na sejmik przybyli również przedstawiciele samorządów uczniowskich wraz z opiekunami ze wszystkich szkół podstawowych gmin Prudnik i Lubrza. Zaproszonych gości przywitała dyr. Wiesława Kosińska oraz Joanna Bartmanowicz.

Podczas sejmiku zgromadzeni mieli okazję zobaczyć dwie prezentacje multimedialne projektów edukacyjnych, które zostały zrealizowane w naszej szkole pod patronatem WÓDliP „NOWE TECHNOLOGIE NA USŁUGACH EDUKACJI”. Pierwszy z projektów pod hasłem „Żyję zdrowo, bo jem zdrowo” realizowała J. Bartmanowicz wraz z uczniami klasy trzeciej. Drugi z zaprezentowanych projektów z uczniami klas czwartych i piątych realizowała S. Paściak i nosił on tytuł „Śmieci mniej, ziemi lżej”. Obie prezentacje dostarczyły

wielu ciekawych informacji na ważne dla naszego codziennego życia problemy, gdyż dotyczyły walki z otyłością i dbania o nasze środowisko.

Miłym przerywnikiem był występ szkolnego koła teatralnego w spektaklu pt. „Kopciuszek na wesoło”, który wraz z uczniami przygotowała A. Trzyna.

W czasie sejmiku odbyły się warsztaty przeznaczone dla uczniów pod tytułem „Nasze zdrowie w naszych rękach”, które przeprowadziły J. Nowicz i B. Iwanecka. W czasie, gdy



Warsztaty uczniowskie

uczniowie pracowali na warsztatach zaproszeni goście oraz opiekunowie samorządów dokonali oceny prac plastycznych na temat „Co jest zdrowe, co mi szkodzi”. Wśród nagrodzonych prac w zdecydowanej większości znalazły się prace uczniów z Szybowic oraz szkoły w Dytmarowie i PSP nr 1 w Prudniku.

Na zakończenie naszego spotkania uczniowie zaprezentowali wypracowane na warsztatach materiały oraz poczęstowali zgromadzonych własnoręcznie zrobionym napojem izotonycznym.

Pożegnaliśmy się w miłej atmosferze z nadzieją, że spotkamy się w równie liczonym gronie za rok. 